tibus perlectis exhibcnti restitutis. Datum in castro nostro Gyod in magna
quarta feria, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo.

.Auf der Riickseite von anndhernd gleichzeiliger Hand: Literae Michaelis Zyladgii

contra certos impeditores mercatorum.

3210

Pest 1460 April 22. Ein gewisser Blasius berichtet dem Rat der Stadt Bartfeld

...quod fama quae viget apud nos est ita. Ut serenissimus rexMathias die crastino

descendere vult usque Chanadinum, necnon spectabilis vir Michael Szilagyi

ibidem cum eodem rege facie ad faciem comparebunt pacemque et concor-

diam plenariam constituere non postponcnt. Item veraciter percepi et eius

verissimum, quod ex voluntate eiusdem Michaelis Szilagyi dictus dominus
rex Mathias omnes illos, qui usque ad 12 videlicet eidem regi consultores fu-

erunt, eisdem licentiam dcdit ac de curia sua exclusit. Item cste verum, quod
in praesenti vaivoda Draculya dictus, habuit conflictum cum vaivoda Dann dicto,
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ita videliret, qiiod ex hominibiis vaivodae Dann solummodo septem a nece

miserima liberati sunt ac soliis in capti\itatem incidendo idem Draculya eun-

dem decollare fecit. Itcm proplcr enormitatem idem Draculya homines

eiusdem vaivodae Dann, qui scilicet fucrunt interfecti in palum trahere non

postposuit. Itcm idem Draculya omnes muliercs, quas arripcre potuit, simi-

liter trahere fccit. pueros earundem in pectore ligando. Et hoc propter enor-

mitatem et in praeiudicium Christianorum valde magnum. Ex Pesth feria tertia

proxima post dominicam Quasimodo, anno domini 1460.

Druck: Katona, Hist. crit. VII/XIV, 337 nach C. Wagner, Diplomatarium Sarosicnse

S. 120.

3 211

AVeingartskirchen 1-iGO .Vpril 28. Johanii Gereb de Wyngarth ersiicht Richter

iind Rot von Kmnstadt. ihm uhcr die Altsichtcn dcs Vlad Tcpes ziiverldssige Nach-

richtcn :ii schicken.

Orig. Pap. Arli. St. Bra^ov, Stcnner I, 14. Sicgcl, rund, Dni. 24 mm, war in wcisses

Wachs auf der Riickseitc zuni Vcrschluss autpedriickt.

Druck: Hurmuzaki, Documcnte XV, 1, .54 N'r. 93.

Circumspecti viri amici nostri diligendi. Ex rclatibus aliquorum nunc tem-

porum hominibus aliqualiter percepimus, quomodo illustris princeps Wlad
vaivoda Transalpinarum^ dominus cum crudelissimis inimicis crucis Christi

Turcis partes illas ad desolandum propcraret et intenderet, quod tamen a-

lias in talibus vestris negotiis nos semper avizastis per vestros nuntios et li-

teras pro nunc si sunt vera de vestra amicitia, cum tamen bene scitis pro-